平成 30 年 10 月 12 日

各 位

                                       株式会社 神奈川銀行

ＳＢＩ地方創生アセットマネジメント株式会社への出資について

 株式会社神奈川銀行（取締役頭取 三村 智之）は、ＳＢＩホールディングス株式会

社（代表取締役社長  北尾  吉孝）が設立したＳＢＩ地方創生アセットマネジメント株

式会社（代表取締役社長  彦田  祥一、以下「ＳＢＩ地方創生ＡＭ」）に対し、出資

を決定しましたのでお知らせいたします。

  ＳＢＩ地方創生ＡＭは、地域金融機関のお客さま向けの商品設定や出資行向けの

有価証券運用の支援等を目的に、ＳＢＩグループと地域金融機関との共同出資によ

り設立された資産運用会社です。

  神奈川銀行では、今後も「お客さま本位の業務運営」の実現に向け、お客様の多

様なニーズにお応えできるよう、商品ラインアップの充実と適切なお客様への金融商

品の提案に努めてまいります。

記

ＳＢＩ地方創生アセットマネジメント株式会社の概要

所在地 東京都港区六本木１－６－１

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 彦田 祥一

事業内容 投資運用業務及び第二種金融商品取引業務

資本金および資本準

備金

計 3 億円

以  上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

神奈川銀行総合企画部

℡ 045－261－2641